
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 75/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 28 października 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia terminów Mistrzostw Polski w pływaniu na wodach otwartych  

w roku 2018 

 

Na podstawie § 39 pkt 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza terminy krajowych mistrzostw w pływaniu na 

wodach otwartych, zgodnie z poniższym: 

1) Mistrzostwa Polski Seniorów w pływaniu na wodach otwartych – 09-10.06.2018 r.  

(09.06.2018 wyścig na 10 km, 10.06.2018 wyścig na 5 km) 

2) Mistrzostwa Polski Juniorów w pływaniu na wodach otwartych – 26-27.07.2018 r.  

(26.07.2018 wyścigi indywidualne w poszczególnych rocznikach, 27.07.2018 wyścigi 

sztafetowe) 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 


